
【本件に関するお問い合わせ】 

きらぼし銀行 広報部 TEL 03-6447-5799 

 

2022年 12月 19日 

各 位 

株式会社きらぼし銀行 

当行オンラインシステム障害の発生についてのお詫びと復旧のお知らせ 

12月 19日（月）7時 30分、当行オンラインシステム障害のため、当行の ATM（当行・コ

ンビニ ATM）およびインターネットバンキングの一部がご利用いただけない状態となってお

りましたが、同日 8時 30分現在復旧し、正常にご利用いただける状態となっております。 

お客さまをはじめ多くの関係者の皆さまには、多大なるご不便、ご迷惑をおかけしました

ことを心よりお詫び申し上げるとともに、今後このような事態を発生させることのないよう、

再発防止に努めてまいります。 

                         以 上 

 

   


